
UCHWAŁA NR XIX/115/16
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d i lit.i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art.219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/77/15 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu na 2016 rok, zmienionej 
zarządzeniem Nr RO.0050.37.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 29 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr 
RO.0050.38.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 1 lipca 2016 r., zarządzeniem Nr RO.0050.39.2016 Wójta Gminy 
Sośno z dnia 15 lipca 2016 r., zarządzeniem Nr RO.0050.41.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 28 lipca 2016 r., 
zarządzeniem Nr RO.0050.45.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 30 sierpnia 2016 r., i zarządzeniem 
Nr RO.0050.47.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 15 września 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
budżetu na 2016 rok, dokonuje się następujących zmian:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Sośno na 2016 rok w wysokości 18 868 522,52 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 18 772 733,78 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 95 788,74 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie  74 253,00 zł.”;

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały;

3) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2016 rok w wysokości 
19 368 522,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie             18 178 992,52 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie    1 189 530,00 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
1 189 530,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a.” ”;

4) załączniki nr 2, 3 i 3a otrzymują odpowiednio brzmienie załączników nr 2, 3 i 3a do niniejszej uchwały;

5) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. § 3. Deficyt budżetu w kwocie 500 000,00 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

1) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym –  380 000,00 zł;

2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 120 000,00 zł.”;

6) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. § 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 795 676,00 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 295 676,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”;

7) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. § 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych              1 418 521,00 zł, w tym:

a) dotacje przedmiotowe                                                         902 311,00 zł,

b) dotacje podmiotowe                                                           395 000,00 zł,

c) dotacje celowe                                                                    121 210,00 zł,

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 1



- zgodnie z załącznikami nr 5, 5a, 5b i 5c;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  29 000,00 zł, w tym dotacje celowe                                                                    
29 000,00 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 6.”;

8) załączniki nr 5,5a i 5c otrzymują odpowiednio brzmienie załączników nr 5, 5a i 5c do niniejszej uchwały; 
załączniki nr 5b i 6  pozostają bez zmian;

9) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Określa się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych:

1) przychody       2 709 606,00 zł;

2) wydatki           2 701 896,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 7.”;

10) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika nr 7  do niniejszej uchwały;

11) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych oraz dotacji celowych na zakupy inwestycyjne dla 
samorządowych zakładów budżetowych określa załącznik nr 8 i 8a.”; ”;

12) załączniki nr 8 i 8a otrzymują odpowiednio brzmienie załączników nr 8 i 8a  do niniejszej uchwały;

13) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 580 000,00 zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 200 000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 380 000,00 zł.”;

14) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Sośno do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:

a) pokrycie  występującego  w  ciągu  roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
200 000,00  zł,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 380 000,00 zł;

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków bieżących 
łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między paragrafami i 
rozdziałami w ramach działu oraz dokonywanie zmian w planie wydatków majątkowych w ramach 
działu;

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.”;

15) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości     -        15 000,00 zł;

2) celową w wysokości    -    50 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie 
50 000,00 zł.”.

§ 2. Podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, po dokonanych niniejszą uchwałą zmianach w budżecie gminy, zawiera  załącznik nr 9 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 688 415,21Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 476,00 689 891,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 476,00 1 476,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 476,00 1 476,00

020 5 200,00Leśnictwo 0,00 640,00 5 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

02001 5 200,00Gospodarka leśna 0,00 640,00 5 840,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 200,00 0,00 640,00 5 840,00

710 6 000,00Działalność usługowa 0,00 2 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71035 6 000,00Cmentarze 0,00 2 000,00 8 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00

750 50 478,00Administracja publiczna 0,00 300,00 50 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

75023 100,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 300,00 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 100,00 0,00 300,00 400,00

756 3 365 140,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-10 000,00 55 360,00 3 410 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 4 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 1 250,00 5 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00

75615 652 150,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-10 000,00 300,00 642 450,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 238 000,00 -10 000,00 0,00 228 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 50,00 0,00 300,00 350,00

75616 1 391 990,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 48 810,00 1 440 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 974 000,00 0,00 20 000,00 994 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 2 000,00 0,00 9 000,00 11 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 45 990,00 0,00 19 010,00 65 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 4 000,00 0,00 800,00 4 800,00

75618 75 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 5 000,00 80 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00

758 8 237 465,00Różne rozliczenia 0,00 87 738,26 8 325 203,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 8 688,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 87 738,26 96 426,26

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 7 688,00 0,00 13 709,71 21 397,71

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00 0,00 8 000,00 9 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 66 028,55 66 028,55

801 388 639,00Oświata i wychowanie -914,00 6 783,00 394 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 31 448,00Szkoły podstawowe 0,00 6 773,00 38 221,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 10,00 10,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 6 763,00 6 763,00

80148 109 635,00Stołówki szkolne i przedszkolne -914,00 10,00 108 731,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 3 325,00 -914,00 0,00 2 411,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 10,00 0,00 10,00 20,00

852 5 079 679,31Pomoc społeczna 0,00 150,00 5 079 829,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 132 122,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 150,00 132 272,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 200,00 0,00 150,00 350,00

900 617 829,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 6 550,00 624 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 548 350,00Gospodarka odpadami 0,00 5 000,00 553 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

90019 12 800,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 1 000,00 13 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 8 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 550,00 550,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 550,00 550,00

18 622 650,52razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-10 914,00 160 997,26 18 772 733,78

majątkowe
700 94 288,00Gospodarka mieszkaniowa -50 000,00 16,00 44 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 94 288,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -50 000,00 16,00 44 304,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 87 237,00 -50 000,00 0,00 37 237,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 16,00 16,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 14 484,74 14 484,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 14 484,74 14 484,74

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 14 484,74 14 484,74

131 288,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 14 500,74 95 788,74

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 753 938,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-60 914,00 18 868 522,52175 498,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 006 315,21 717 315,21 1 864,69717 315,21 0,00 0,00 289 000,00289 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00715 450,52przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 982 315,21

0,00
-24 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

717 315,21
0,00
0,00

717 315,21
0,00
0,00

1 864,69
0,00
0,00

715 450,52
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

265 000,00
0,00

-24 000,00

265 000,00
0,00

-24 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

289 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-24 000,00

0,00
265 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

265 000,00
0,00

-24 000,00

265 000,00
0,00

-24 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-24 000,00
0,00

265 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

265 000,00
0,00

-24 000,00

265 000,00
0,00

-24 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

565 425,00 332 735,00 5 750,00332 735,00 0,00 0,00 232 690,00232 690,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00326 985,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 571 425,00

6 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

332 735,00
0,00
0,00

332 735,00
0,00
0,00

5 750,00
0,00
0,00

326 985,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

238 690,00
6 000,00

0,00

238 690,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

532 925,00

Drogi publiczne gminne

332 735,00 5 750,00332 735,00 326 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 190,00 200 190,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

6 000,00
538 925,00 332 735,00

0,00
0,00

332 735,00
0,00
0,00

5 750,00
0,00
0,00

326 985,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

206 190,00
6 000,00

0,00

206 190,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

200 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 190,00 200 190,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

206 190,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

206 190,00
6 000,00

0,00

206 190,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

108 690,00 108 690,00 0,00108 690,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00108 690,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 111 690,00

3 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

111 690,00
3 000,00

0,00

111 690,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

111 690,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71004

87 190,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

87 190,00 0,0087 190,00 87 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 000,00
90 190,00 90 190,00

3 000,00
0,00

90 190,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

90 190,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

87 190,00 87 190,00 0,00 87 190,00 0,00 0,0087 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

90 190,00 90 190,00
3 000,00

0,00

90 190,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

90 190,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 207 082,00 2 207 082,00 1 621 027,202 028 763,00 0,00 0,00 0,000,00178 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00407 735,80przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 221 785,00

14 703,00
0,00 0,00

2 800,00
2 800,00178 319,00

0,00
0,00

2 221 785,00
14 703,00

0,00

2 040 666,00
11 903,00

0,00

1 628 245,20
7 218,00

0,00

412 420,80
4 685,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 837 018,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 837 018,00 1 480 231,001 832 148,00 351 917,00 0,00 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 870,00
0,00
0,000,00

11 903,00
1 848 921,00 1 848 921,00

11 903,00
0,00

1 844 051,00
11 903,00

0,00

1 487 449,00
7 218,00

0,00

356 602,00
4 685,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 141 953,00 1 141 953,00 1 141 953,00 0,00 0,00 0,001 141 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 218,00

1 149 171,00 1 149 171,00
7 218,00

0,00

1 149 171,00
7 218,00

0,00

1 149 171,00
7 218,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

130 970,00 130 970,00 0,00 130 970,00 0,00 0,00130 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 685,00

135 655,00 135 655,00
4 685,00

0,00

135 655,00
4 685,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 685,00
0,00

135 655,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

203 715,00

Pozostała działalność

203 715,00 96 060,00133 702,00 37 642,00 0,00 70 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 800,00

2 800,00
0,00

70 013,00
0,00
0,000,00

2 800,00
206 515,00 206 515,00

2 800,00
0,00

133 702,00
0,00
0,00

96 060,00
0,00
0,00

37 642,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 338,35
1 338,35 1 338,35

1 338,35
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 338,35
1 338,35

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
167,29
167,29 167,29

167,29
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

167,29
167,29

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
357,59
357,59 357,59

357,59
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

357,59
357,59

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
42,91
42,91 42,91

42,91
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

42,91
42,91

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
51,23
51,23 51,23

51,23
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

51,23
51,23

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6,15
6,15 6,15

6,15
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6,15
6,15
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
752,83
752,83 752,83

752,83
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

752,83
752,83

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
83,65
83,65 83,65

83,65
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

83,65
83,65

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

757 Obsługa długu publicznego

80 000,00 80 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 75 000,00

0,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

75 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75702

80 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

80 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

0,00
75 000,00 75 000,00

0,00
-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

75 000,00 75 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

50 346,00 50 346,00 0,0050 346,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 346,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 50 000,00

0,00
-346,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

50 000,00
0,00

-346,00

50 000,00
0,00

-346,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00

-346,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

50 346,00

Rezerwy ogólne i celowe

50 346,00 0,0050 346,00 50 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-346,00

0,00
50 000,00 50 000,00

0,00
-346,00

50 000,00
0,00

-346,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00

-346,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

50 346,00 50 346,00 0,00 50 346,00 0,00 0,0050 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-346,00
0,00

50 000,00 50 000,00
0,00

-346,00

50 000,00
0,00

-346,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-346,00

50 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

7 233 417,00 6 659 417,00 4 999 046,006 038 783,00 375 430,00 0,00 574 000,00574 000,00245 204,00 0,00 0,00 0,00 0,001 039 737,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 241 530,00

69 027,00
-60 914,00 0,00

0,00
0,00245 204,00

0,00
0,00

6 727 530,00
69 027,00

-914,00

6 044 526,00
6 657,00
-914,00

4 999 046,00
0,00
0,00

1 045 480,00
6 657,00
-914,00

437 800,00
62 370,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

514 000,00
0,00

-60 000,00

514 000,00
0,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

4 286 535,00

Szkoły podstawowe

3 712 535,00 2 944 207,003 573 739,00 629 532,00 0,00 138 796,00 0,00 0,00 0,00 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

138 796,00
0,00
0,00-60 000,00

6 657,00
4 233 192,00 3 719 192,00

6 657,00
0,00

3 580 396,00
6 657,00

0,00

2 944 207,00
0,00
0,00

636 189,00
6 657,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

514 000,00
0,00

-60 000,00

514 000,00
0,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

55 580,00 55 580,00 0,00 55 580,00 0,00 0,0055 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 657,00

62 237,00 62 237,00
6 657,00

0,00

62 237,00
6 657,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 657,00
0,00

62 237,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-60 000,00
0,00

514 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

514 000,00
0,00

-60 000,00

514 000,00
0,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

378 930,00

Dowożenie uczniów do szkół

378 930,00 0,003 500,00 3 500,00 375 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

62 370,00
441 300,00 441 300,00

62 370,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00

437 800,00
62 370,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

375 430,00 0,00 0,00 0,00 375 430,00 0,00375 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
62 370,00

437 800,00 437 800,00
62 370,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 437 800,00
62 370,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

108 585,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

108 585,00 0,00108 585,00 108 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-914,00

0,00
107 671,00 107 671,00

0,00
-914,00

107 671,00
0,00

-914,00

0,00
0,00
0,00

107 671,00
0,00

-914,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 285,00 2 285,00 0,00 2 285,00 0,00 0,002 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-914,00
0,00

1 371,00 1 371,00
0,00

-914,00

1 371,00
0,00

-914,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-914,00

1 371,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

5 913 922,31 5 913 922,31 806 726,001 152 410,79 280,00 0,00 0,000,004 761 231,52 0,00 0,00 0,00 0,00345 684,79przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 871 536,31

251,00
-42 637,00 0,00

0,00
0,004 761 231,52

0,00
0,00

5 871 536,31
251,00

-42 637,00

1 110 044,79
251,00

-42 617,00

797 351,00
0,00

-9 375,00

312 693,79
251,00

-33 242,00

260,00
0,00

-20,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85202

145 090,00

Domy pomocy społecznej

145 090,00 0,00145 090,00 145 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-33 242,00

0,00
111 848,00 111 848,00

0,00
-33 242,00

111 848,00
0,00

-33 242,00

0,00
0,00
0,00

111 848,00
0,00

-33 242,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

145 090,00 145 090,00 0,00 145 090,00 0,00 0,00145 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-33 242,00
0,00

111 848,00 111 848,00
0,00

-33 242,00

111 848,00
0,00

-33 242,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-33 242,00

111 848,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85205

280,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

280,00 0,000,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-20,00

0,00
260,00 260,00

0,00
-20,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

260,00
0,00

-20,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

280,00 0,00 0,00 0,00 280,00 0,00280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20,00
0,00

260,00 260,00
0,00

-20,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 260,00
0,00

-20,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85206

31 607,00

Wspieranie rodziny

31 607,00 28 039,0031 557,00 3 518,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

50,00
0,00
0,00-9 375,00

251,00
22 483,00 22 483,00

251,00
-9 375,00

22 433,00
251,00

-9 375,00

18 664,00
0,00

-9 375,00

3 769,00
251,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

22 366,00 22 366,00 22 366,00 0,00 0,00 0,0022 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 771,00
0,00

15 595,00 15 595,00
0,00

-6 771,00

15 595,00
0,00

-6 771,00

15 595,00
0,00

-6 771,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 061,00 1 061,00 1 061,00 0,00 0,00 0,001 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 061,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 061,00

0,00
0,00

-1 061,00

0,00
0,00

-1 061,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 037,00 4 037,00 4 037,00 0,00 0,00 0,004 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 351,00
0,00

2 686,00 2 686,00
0,00

-1 351,00

2 686,00
0,00

-1 351,00

2 686,00
0,00

-1 351,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

575,00 575,00 575,00 0,00 0,00 0,00575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-192,00
0,00

383,00 383,00
0,00

-192,00

383,00
0,00

-192,00

383,00
0,00

-192,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 805,00 1 805,00 0,00 1 805,00 0,00 0,001 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
251,00

2 056,00 2 056,00
251,00

0,00

2 056,00
251,00

0,00

0,00
0,00
0,00

251,00
0,00

2 056,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 451 458,00 1 176 958,00 12 700,00800 947,00 376 011,00 0,00 274 500,00274 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00788 247,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 255 958,00

550,00
-196 050,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 177 508,00
550,00

0,00

801 497,00
550,00

0,00

12 700,00
0,00
0,00

788 797,00
550,00

0,00

376 011,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

78 450,00
0,00

-196 050,00

78 450,00
0,00

-196 050,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90001

423 505,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

367 005,00 0,001 500,00 1 500,00 365 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-30 050,00

0,00
393 455,00 367 005,00

0,00
0,00

1 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00
0,00

365 505,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

26 450,00
0,00

-30 050,00

26 450,00
0,00

-30 050,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-30 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50,00
0,00

26 450,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

26 450,00
0,00

-50,00

26 450,00
0,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

259 597,00

Pozostała działalność

50 897,00 11 100,0050 897,00 39 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 700,00 208 700,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-166 000,00

550,00
94 147,00 51 447,00

550,00
0,00

51 447,00
550,00

0,00

11 100,00
0,00
0,00

40 347,00
550,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

42 700,00
0,00

-166 000,00

42 700,00
0,00

-166 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,004 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
550,00

5 150,00 5 150,00
550,00

0,00

5 150,00
550,00

0,00

0,00
0,00
0,00

550,00
0,00

5 150,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 191 500,00 191 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-166 000,00
0,00

25 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 500,00
0,00

-166 000,00

25 500,00
0,00

-166 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

19 603 938,52 18 140 358,52 11 491 138,00 7 493 683,89 3 997 454,11 1 264 221,00 5 304 999,52 1 463 580,001 463 580,0080 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 800,00

2 800,00
0,00

5 304 999,52
0,00
0,00-328 947,00

93 531,00
19 368 522,52 18 178 992,52

87 531,00
-48 897,00

11 469 622,00
22 361,00

-43 877,00

7 491 526,89
7 218,00

-9 375,00

3 978 095,11
15 143,00

-34 502,00

1 326 571,00
62 370,00

-20,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00

-5 000,00

1 189 530,00
6 000,00

-280 050,00

1 189 530,00
6 000,00

-280 050,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 5



Zalącznik nr 3 do uchwały Nr XIX/115/16 Rady Gminy Sośno z dnia 29 września 2016 roku

Zmieniony plan finansowy wydatków majątkowych w budżecie Gminy Sośno na 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-09-16
Ogółem

Stan na
dzień:15-09-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -24 000,00289 000,00 265 000,00
0,00Budowa sieci wodociągowej w miejscowości

Jaszkowo (opracowanie dokumentacji,  kierunek:
Państwo Krzyżański, Pacek, Dyrla)

8 000,00 8 000,00

-8 000,00Budowa sieci wodociągowej w miejscowości
Jaszkowo, - opracowanie dokumentacji, kierunek
Buraczewski

8 000,00 0,00

0,00Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Sitno -
Ostrówek - opracowanie dokumentacji , kierunek
Wesołowski, Patrians

7 000,00 7 000,00

0,00Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Sitno
(opracowanie dokumentacji)

36 000,00 36 000,00

0,00Budowa sieci wodociągowej w miejscowości
Skoraczewo ( opracowanie dokumentacji, kierunek P.
Wiśniewska)

8 000,00 8 000,00

-6 000,00Budowa sieci wodociągowej w miejscowości
Skoraczewo- opracowanie dokuentacji (kierunek P.
Kujawa)

25 000,00 19 000,00

-10 000,00Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w
miejscowości Sitno - Tonin (Oniszczuk)

100 000,00 90 000,00

0,00Budowa układu technologicznego umożliwiającego
przyjmowanie osadów ściekowych z oczyszczalni
przydomowych

80 000,00 80 000,00

0,00Przebudowa stacji hydroforowej w miejscowości
Przepałkowo

17 000,00 17 000,00

289 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -24 000,00265 000,00
010 -24 000,00Rolnictwo i łowiectwo 289 000,00 265 000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

0,0062 000,00 62 000,00

0,00Zakup koparko - ładowarki 62 000,00 62 000,00

62 000,0040002 Dostarczanie wody 0,0062 000,00

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

62 000,00 62 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,0032 500,00 32 500,00

0,00Dotacja dla Powiatu jako dofinansowanie do budowy
chodników i zatok postojowych w miejscowości
Obodowo, Rogalin i Szynwałd

25 000,00 25 000,00

0,00Opracowanie dokumentacji projektowe na budowę
chodnika i odwodnienia przy drodze powiatowej w
Sośnie

5 000,00 5 000,00

0,00Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę
chodnika przy drodze powiatowej w Rogalinie

2 500,00 2 500,00

32 500,0060014 Drogi publiczne powiatowe 0,0032 500,00

Strona: 1

200 190,0060016 Drogi publiczne gminne 6 000,00206 190,00

600 6 000,00Transport i łączność 232 690,00 238 690,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-09-16
Ogółem

Stan na
dzień:15-09-16

Zmiana

Ogółem Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00200 190,00 206 190,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin - Budowa chodnika 5 000,00 5 000,00
0,00Fundusz solecki wsi Roztoki - Budowa chodnika 8 190,00 8 190,00
0,00Fundusz solecki wsi Wielowicz - Budowa drogi

(opracowanie dokumentacji)
5 000,00 5 000,00

0,00Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
Mierucinie

160 000,00 160 000,00

-12 000,00Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
Skoraczewie (opracowanie dokumentacji)

12 000,00 0,00

18 000,00Przebudowa drogi gminnej w Sośnie 10 000,00 28 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0011 170,00 11 170,00
0,00Fundusz solecki wsi Rogalin - Budowa

(modernizacja) ogrodzenia przy sali wiejskiej
11 170,00 11 170,00

11 170,0070095 Pozostała działalność 0,0011 170,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 11 170,00 11 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0020 220,00 20 220,00
0,00Dofinansowanie do opracowania dokumentacji

technicznej na rozbudowę i przebudowę  remizy na
świetlicę wiejską z adaptacją garażu na bibliotekę

9 000,00 9 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo - Budowa wjazdu oraz
placu przed remizą OSP

8 220,00 8 220,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz - Opracowanie
dokumentacji technicznej na rozbudowę i
przebudowę remizy na świetkicę wiejską  z adaptacją
garażu na bibliotekę

3 000,00 3 000,00

20 220,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,0020 220,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

20 220,00 20 220,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -60 000,00574 000,00 514 000,00
0,00Budowa ogrodzenia przy szkole w Przepałkowie 20 000,00 20 000,00

-10 000,00Modernizacja toalety damskiej w szkole w Wąwelnie 54 000,00 44 000,00
-50 000,00Termomodernizacja budynku szkoły w Wąwelnie 500 000,00 450 000,00

574 000,0080101 Szkoły podstawowe -60 000,00514 000,00
801 -60 000,00Oświata i wychowanie 574 000,00 514 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,0030 000,00 0,00
-30 000,00Modernizacja przepompowni kanalizacyjnej w Sośnie

(ul. Parkowa)
30 000,00 0,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

-50,0026 500,00 26 450,00

0,00Dotacja na zakup samochodu 14 000,00 14 000,00
-50,00Dotacja na zakup urządzenia mechanicznego do

wydobycia pracownika z kanału, studzienki
12 500,00 12 450,00

56 500,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -30 050,0026 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,009 300,00 9 300,00
0,00Budowa dwóch punktów świetlnych w Skoraczewie 9 300,00 9 300,00

9 300,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,009 300,00

Strona: 2

208 700,0090095 Pozostała działalność -166 000,0042 700,00

900 -196 050,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 274 500,00 78 450,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-09-16
Ogółem

Stan na
dzień:15-09-16

Zmiana

Ogółem Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -166 000,00191 500,00 25 500,00

-20 000,00Budowa boiska sportowego przy świetlicy wiejskiej w
Wąwelnie

28 000,00 8 000,00

0,00Budowa ogólnodostępnego parkingu przy budynku
Gminnego Domu Kultury w Sośnie (opracowanie
dokumentacji)

5 000,00 5 000,00

-146 000,00Budowa zaplecza socjalno - gospodarczego przy
kompleksie sportowo rekreacyjnym w Dziednie

150 000,00 4 000,00

0,00Fundusz solecki wsi Dziedno - Budowa zaplecza
socjalno - gospodarczego  przy kompleksie sportowo
- rekreacyjnym (opracowanie dokumentacji)

8 500,00 8 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0017 200,00 17 200,00
0,00Fundusz solecki wsi Wąwelno - Budowa siłowni

plenerowej 
17 200,00 17 200,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -274 050,001 463 580,00 1 189 530,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XIX/105/16 Rady Gminy Sośno z dnia 29 września  2016 roku 

Zmieniony plan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem niedoboru i
rzdysponowaniem nadwyżki budżetowej w 2016 roku   

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 415 676,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 380 000,00

Przychód 795 676,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 295 676,00
Rozchód 295 676,00

Saldo 500 000,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XIX/115/16 Rady Gminy Sośno z dnia 29 września 2016 roku

Zmieniony plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-09-16
Ogółem

Stan na
dzień:15-09-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,0088 500,00 88 500,00
0,00- dopłata do różnicy stawek za dostarczenie wody

liczone jako 0,59 zł do 1 m3 (150000 m3 x 0,59
=88500 zł)

88 500,00 88 500,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

0,0062 000,00 62 000,00

0,00Zakup koparko - ładowarki 62 000,00 62 000,00

150 500,0040002 Dostarczanie wody 0,00150 500,00

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

150 500,00 150 500,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,0032 500,00 32 500,00

0,00Dotacja dla Powiatu jako dofinansowanie do budowy
chodników i zatok postojowych w miejscowości
Obodowo, Rogalin i Szynwałd

25 000,00 25 000,00

0,00Opracowanie dokumentacji projektowe na budowę
chodnika i odwodnienia przy drodze powiatowej w
Sośnie

5 000,00 5 000,00

0,00Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę
chodnika przy drodze powiatowej w Rogalinie

2 500,00 2 500,00

32 500,0060014 Drogi publiczne powiatowe 0,0032 500,00
600 0,00Transport i łączność 32 500,00 32 500,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

62 370,00375 430,00 437 800,00
0,00Autobus 62 000 km x 4,66 zł = 288 920,00 zł 288 920,00 288 920,00
0,00BUS I   18 500 km x 4,10 zł = 75 850,00 zł 75 850,00 75 850,00
0,00BUS II 2600 km x 4,10 zł = 10 660,00 zł 10 660,00 10 660,00

13 321,00BUS II 32490 kmwykonane dodatkowo w okresie I -VI
x 4,10 zł = 13 221,00 zł

0,00 13 321,00

49 049,00BUS II w okresie od IX - XII 14 014 km x3,50 zł = 49
049,00 zł

0,00 49 049,00

375 430,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 62 370,00437 800,00
801 62 370,00Oświata i wychowanie 375 430,00 437 800,00

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

-20,00280,00 260,00

-20,00Dotacja na dofinansowanie zadania Kujawsko -
Pomorskiego "Niebieska linia" - Pogotowie dla ofiar
przemocy w rodzinie

280,00 260,00

280,0085205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

-20,00260,00
852 -20,00Pomoc społeczna 280,00 260,00

Strona: 1

392 005,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -50,00391 955,00
900 -50,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 402 511,00 402 461,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-09-16
Ogółem

Stan na
dzień:15-09-16

Zmiana

Ogółem Ogółem
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego

zakładu budżetowego
0,00365 505,00 365 505,00
0,00- dopłatado różnicy stawki za zrzut ścieków: graw.

6,65 zł do 1 m3 (35000 m3 x  6,65 zł=232750,00 zł);
przep. przydomowe 6,63 zł do 1m3 (7500m3 x 6,63 zł
= 49725,00 zł); ściei szamb. 3,61 zł do 1m3 (24000
m3 x 3,61 zł = 83030,00 zł).

365 505,00 365 505,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

-50,0026 500,00 26 450,00

0,00Dotacja na zakup samochodu 14 000,00 14 000,00
-50,00Dotacja na zakup urządzenia mechanicznego do

wydobycia pracownika z kanału, studzienki
12 500,00 12 450,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,0010 506,00 10 506,00
0,00- stawki za koszenie trawy: wykaszarka 39500 m2 x

0,18 zł = 7 110,00 zł, ciągniczek 25300 m2 x 0,12 zł =
3 036,00 zł, ciągnik z kosiarką 18000 m2 x 0,02 zł =
360,00 zł.

10 506,00 10 506,00

10 506,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0010 506,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

0,00260 000,00 260 000,00
0,00Podstawowe utrzymanie Gminnego Domu Kultury w

Sośnie wraz z świetlicami w Sośnie, Wąwelnie i Sitnie
260 000,00 260 000,00

260 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00260 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

0,00135 000,00 135 000,00
0,00Podstawowe utrzymanie Biblioteki Gminnej w Sośnie

wraz z filiami w Wielowiczu i Wąwelnie
135 000,00 135 000,00

135 000,0092116 Biblioteki 0,00135 000,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 395 000,00 395 000,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 62 300,001 356 221,00 1 418 521,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5a do uchwały Nr XIX/115/16 Rady Gminy Sośno z dnia 29 września  2016 roku 

Zmieniony plan dotacji przedmiotowych na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-09-16
Ogółem

Stan na
dzień:15-09-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,0088 500,00 88 500,00
0,00- dopłata do różnicy stawek za dostarczenie wody

liczone jako 0,59 zł do 1 m3 (150000 m3 x 0,59
=88500 zł)

88 500,00 88 500,00

88 500,0040002 Dostarczanie wody 0,0088 500,00

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

88 500,00 88 500,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

62 370,00375 430,00 437 800,00
0,00Autobus 62 000 km x 4,66 zł = 288 920,00 zł 288 920,00 288 920,00
0,00BUS I   18 500 km x 4,10 zł = 75 850,00 zł 75 850,00 75 850,00
0,00BUS II 2600 km x 4,10 zł = 10 660,00 zł 10 660,00 10 660,00

13 321,00BUS II 32490 kmwykonane dodatkowo w okresie I -VI
x 4,10 zł = 13 221,00 zł

0,00 13 321,00

49 049,00BUS II w okresie od IX - XII 14 014 km x3,50 zł = 49
049,00 zł

0,00 49 049,00

375 430,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 62 370,00437 800,00
801 62 370,00Oświata i wychowanie 375 430,00 437 800,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00365 505,00 365 505,00
0,00- dopłatado różnicy stawki za zrzut ścieków: graw.

6,65 zł do 1 m3 (35000 m3 x  6,65 zł=232750,00 zł);
przep. przydomowe 6,63 zł do 1m3 (7500m3 x 6,63 zł
= 49725,00 zł); ściei szamb. 3,61 zł do 1m3 (24000
m3 x 3,61 zł = 83030,00 zł).

365 505,00 365 505,00

365 505,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00365 505,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,0010 506,00 10 506,00
0,00- stawki za koszenie trawy: wykaszarka 39500 m2 x

0,18 zł = 7 110,00 zł, ciągniczek 25300 m2 x 0,12 zł =
3 036,00 zł, ciągnik z kosiarką 18000 m2 x 0,02 zł =
360,00 zł.

10 506,00 10 506,00

10 506,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0010 506,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 376 011,00 376 011,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 62 370,00839 941,00 902 311,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5c do uchwały Nr XIX/115/16 Rady Gminy Sośno z dnia 29 września 2016 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań jednostek sektora finansów
publicznych  na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-09-16
Ogółem

Stan na
dzień:15-09-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

0,0062 000,00 62 000,00

0,00Zakup koparko - ładowarki 62 000,00 62 000,00

62 000,0040002 Dostarczanie wody 0,0062 000,00

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

62 000,00 62 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,0032 500,00 32 500,00

0,00Dotacja dla Powiatu jako dofinansowanie do budowy
chodników i zatok postojowych w miejscowości
Obodowo, Rogalin i Szynwałd

25 000,00 25 000,00

0,00Opracowanie dokumentacji projektowe na budowę
chodnika i odwodnienia przy drodze powiatowej w
Sośnie

5 000,00 5 000,00

0,00Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę
chodnika przy drodze powiatowej w Rogalinie

2 500,00 2 500,00

32 500,0060014 Drogi publiczne powiatowe 0,0032 500,00
600 0,00Transport i łączność 32 500,00 32 500,00

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

-20,00280,00 260,00

-20,00Dotacja na dofinansowanie zadania Kujawsko -
Pomorskiego "Niebieska linia" - Pogotowie dla ofiar
przemocy w rodzinie

280,00 260,00

280,0085205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

-20,00260,00
852 -20,00Pomoc społeczna 280,00 260,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

-50,0026 500,00 26 450,00

0,00Dotacja na zakup samochodu 14 000,00 14 000,00
-50,00Dotacja na zakup urządzenia mechanicznego do

wydobycia pracownika z kanału, studzienki
12 500,00 12 450,00

26 500,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -50,0026 450,00
900 -50,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 500,00 26 450,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -70,00121 280,00 121 210,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 1



przedmiot.
inwestyc.

wynagrodzeni

a

pochodne od 

wynagrodzeń
majątkowe

10 1010   Rolnictwo i łowiectwo    0

400 40001 Dostarczanie ciepła 0 345 662 0 0 345 662 87 084 16 744 0 0
400 40002 Dostarczanie wody 0 817 945 88 500 62 000 519 795 125 028 24 656 62 000 0
400 40095 Pozostała działalność 0 8 000 0 0 8 000 0 0 0 0
600 60016 Drogi publiczne gminne 0 0 0 0 0 0
710 71035 Cmentarze 0 4 100 0 0 2 201 1 587 314 0 0

801 80195 Pozostała działalność 0 8 899 0 0 8 899 3 255 644 0 0

900 90002 Gospodarka odpadami 0 70 000 0 0 70 000 45 203 8 928 0 0

900 90095 Pozostała działalność 0 215 265 0 0 165 000 0 0 0

153 290 2 709 606 902 311 88 450 2 701 896 853 030 163 670 88 450 161 000

900

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
Zakłady Gospodarki 

Komunalnej

0

0

0

26 450777 065Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

RAZEM:

10 506 3 942

90017 0 10 540 0 328 777 204 625

900

90001 0

0

90004 0 10 506 010 506

0

0

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie 

Dział: 400  Rozdział: 40002 

365 505

801 80113 0 441 624
Dowożenie uczniów do 

szkół 
437 800

900

Wyszczególnienie

Przychody

Ogółem

Załącznik nr 7 do 

UCHWAŁY Nr XIX/115/16

RADY GMINY SOŚNO

z dnia 29 września 2016 r.

Koszty
Stan fund. 

obrotowego 

na koniec 

roku

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego gminy Sośno na 2016 rok

40 402

801 432 190 996

Dział Rozdział w tym dotacje

37 284

w tym

Ogółem

Stan fund. 

obrotowego 

na początek 

roku. 

0 441 624 191 310

26 45033 918

780

0

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do uchwały Nr XIX/115/16 Rady Gminy Sośno z dnia 29 września 2016 roku

Zmieniony plan dotacji przedmiotowych oraz dotacji celowych na zakupy inwestycyjne dla
samorządowych zakładów budżetowych na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-09-16
Ogółem

Stan na
dzień:15-09-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,0088 500,00 88 500,00
0,00- dopłata do różnicy stawek za dostarczenie wody

liczone jako 0,59 zł do 1 m3 (150000 m3 x 0,59
=88500 zł)

88 500,00 88 500,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

0,0062 000,00 62 000,00

0,00Zakup koparko - ładowarki 62 000,00 62 000,00

150 500,0040002 Dostarczanie wody 0,00150 500,00

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

150 500,00 150 500,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

62 370,00375 430,00 437 800,00
0,00Autobus 62 000 km x 4,66 zł = 288 920,00 zł 288 920,00 288 920,00
0,00BUS I   18 500 km x 4,10 zł = 75 850,00 zł 75 850,00 75 850,00
0,00BUS II 2600 km x 4,10 zł = 10 660,00 zł 10 660,00 10 660,00

13 321,00BUS II 32490 kmwykonane dodatkowo w okresie I -VI
x 4,10 zł = 13 221,00 zł

0,00 13 321,00

49 049,00BUS II w okresie od IX - XII 14 014 km x3,50 zł = 49
049,00 zł

0,00 49 049,00

375 430,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 62 370,00437 800,00
801 62 370,00Oświata i wychowanie 375 430,00 437 800,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00365 505,00 365 505,00
0,00- dopłatado różnicy stawki za zrzut ścieków: graw.

6,65 zł do 1 m3 (35000 m3 x  6,65 zł=232750,00 zł);
przep. przydomowe 6,63 zł do 1m3 (7500m3 x 6,63 zł
= 49725,00 zł); ściei szamb. 3,61 zł do 1m3 (24000
m3 x 3,61 zł = 83030,00 zł).

365 505,00 365 505,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

-50,0026 500,00 26 450,00

0,00Dotacja na zakup samochodu 14 000,00 14 000,00
-50,00Dotacja na zakup urządzenia mechanicznego do

wydobycia pracownika z kanału, studzienki
12 500,00 12 450,00

392 005,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -50,00391 955,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,0010 506,00 10 506,00
0,00- stawki za koszenie trawy: wykaszarka 39500 m2 x

0,18 zł = 7 110,00 zł, ciągniczek 25300 m2 x 0,12 zł =
3 036,00 zł, ciągnik z kosiarką 18000 m2 x 0,02 zł =
360,00 zł.

10 506,00 10 506,00

10 506,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0010 506,00

900 -50,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 402 511,00 402 461,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 62 320,00928 441,00 990 761,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 1



Zalącznik nr 8a do uchwały Nr XIX/115/16 Rady Gminy Sośno z dnia 29 września 2016 roku

Zmieniony zakres dotacji celowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne dla samorządowych
zakładów budżetowych na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-09-16
Ogółem

Stan na
dzień:15-09-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

0,0062 000,00 62 000,00

0,00Zakup koparko - ładowarki 62 000,00 62 000,00

62 000,0040002 Dostarczanie wody 0,0062 000,00

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

62 000,00 62 000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

-50,0026 500,00 26 450,00

0,00Dotacja na zakup samochodu 14 000,00 14 000,00
-50,00Dotacja na zakup urządzenia mechanicznego do

wydobycia pracownika z kanału, studzienki
12 500,00 12 450,00

26 500,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -50,0026 450,00
900 -50,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 500,00 26 450,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -50,0088 500,00 88 450,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 do uchwały Nr XIX/115/16 Rady Gminy Sośno z dnia 29 września 2016 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-09-16
Ogółem

Stan na
dzień:15-09-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -24 000,00289 000,00 265 000,00
-24 000,00Urząd Gminy Sośno 289 000,00 265 000,00

289 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -24 000,00265 000,00
010 -24 000,00Rolnictwo i łowiectwo 1 006 315,21 982 315,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00200 190,00 206 190,00
6 000,00Urząd Gminy Sośno 200 190,00 206 190,00

532 925,0060016 Drogi publiczne gminne 6 000,00538 925,00
600 6 000,00Transport i łączność 565 425,00 571 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,0087 190,00 90 190,00
3 000,00Urząd Gminy Sośno 87 190,00 90 190,00

87 190,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,0090 190,00
710 3 000,00Działalność usługowa 108 690,00 111 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 218,001 141 953,00 1 149 171,00
7 218,00Urząd Gminy Sośno 1 141 953,00 1 149 171,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 685,00130 970,00 135 655,00
4 685,00Urząd Gminy Sośno 130 970,00 135 655,00

1 837 018,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 903,001 848 921,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 338,350,00 1 338,35
1 338,35Urząd Gminy Sośno 0,00 1 338,35

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167,290,00 167,29
167,29Urząd Gminy Sośno 0,00 167,29

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 357,590,00 357,59
357,59Urząd Gminy Sośno 0,00 357,59

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,910,00 42,91
42,91Urząd Gminy Sośno 0,00 42,91

4127 Składki na Fundusz Pracy 51,230,00 51,23
51,23Urząd Gminy Sośno 0,00 51,23

4129 Składki na Fundusz Pracy 6,150,00 6,15
6,15Urząd Gminy Sośno 0,00 6,15

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 752,830,00 752,83
752,83Urząd Gminy Sośno 0,00 752,83

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 83,650,00 83,65
83,65Urząd Gminy Sośno 0,00 83,65

203 715,0075095 Pozostała działalność 2 800,00206 515,00

750 14 703,00Administracja publiczna 2 207 082,00 2 221 785,00

Strona: 1

80 000,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

-20 000,0060 000,00
757 -20 000,00Obsługa długu publicznego 80 000,00 60 000,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-09-16
Ogółem

Stan na
dzień:15-09-16

Zmiana

Ogółem Ogółem
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

-20 000,0080 000,00 60 000,00

-5 000,00Urząd Gminy Sośno 80 000,00 75 000,00

4810 Rezerwy 14 654,0050 346,00 65 000,00
-346,00Urząd Gminy Sośno 50 346,00 50 000,00

50 346,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 14 654,0065 000,00
758 14 654,00Różne rozliczenia 50 346,00 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 657,0055 580,00 62 237,00
0,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 6 330,00 6 330,00

6 657,00Zespół Szkół w Sośnie 18 200,00 24 857,00
0,00Zespół Szkół w Wąwelnie 31 050,00 31 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -60 000,00574 000,00 514 000,00
-60 000,00Urząd Gminy Sośno 574 000,00 514 000,00

4 286 535,0080101 Szkoły podstawowe -53 343,004 233 192,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

62 370,00375 430,00 437 800,00
62 370,00Urząd Gminy Sośno 375 430,00 437 800,00

378 930,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 62 370,00441 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -914,002 285,00 1 371,00
-914,00Zespół Szkół w Sośnie 2 285,00 1 371,00

108 585,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne -914,00107 671,00

801 8 113,00Oświata i wychowanie 7 233 417,00 7 241 530,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-33 242,00145 090,00 111 848,00

-33 242,00GOPS Sośno 145 090,00 111 848,00

145 090,0085202 Domy pomocy społecznej -33 242,00111 848,00

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

-20,00280,00 260,00

-20,00Urząd Gminy Sośno 280,00 260,00

280,0085205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

-20,00260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 771,0022 366,00 15 595,00
-6 771,00GOPS Sośno 22 366,00 15 595,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 061,001 061,00 0,00
-1 061,00GOPS Sośno 1 061,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 351,004 037,00 2 686,00
-1 351,00GOPS Sośno 4 037,00 2 686,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -192,00575,00 383,00
-192,00GOPS Sośno 575,00 383,00

4410 Podróże służbowe krajowe 251,001 805,00 2 056,00
251,00GOPS Sośno 1 805,00 2 056,00

31 607,0085206 Wspieranie rodziny -9 124,0022 483,00

852 -42 386,00Pomoc społeczna 5 913 922,31 5 871 536,31

Strona: 2

423 505,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -30 050,00393 455,00
900 -195 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 451 458,00 1 255 958,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-09-16
Ogółem

Stan na
dzień:15-09-16

Zmiana

Ogółem Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,0030 000,00 0,00

-30 000,00Urząd Gminy Sośno 30 000,00 0,00
6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

-50,0026 500,00 26 450,00

-50,00Urząd Gminy Sośno 26 500,00 26 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 550,004 600,00 5 150,00
550,00Urząd Gminy Sośno 4 600,00 5 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -166 000,00191 500,00 25 500,00
-166 000,00Urząd Gminy Sośno 191 500,00 25 500,00

259 597,0090095 Pozostała działalność -165 450,0094 147,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -235 416,0019 603 938,52 19 368 522,52

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody ogółem
zmieniły się z kwoty 18 753 938,52 zł, na kwotę 18 868 522,52 zł. Zmiany nastąpiły w rozdziałach i
paragrafachprzedstawionych w niniejszej tabeli:

Prognoza dochodów
Stan na
dzień:

15-09-16

Stan na dzień:
29-09-16

Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 725 415,21 726 891,21 1 476,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 476,00 1 476,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 476,00 1 476,00

Wpływy z tytułu kosztów przyłącza wodociągowego 0,00 1 476,00 1 476,00

020 Leśnictwo 5 200,00 5 840,00 640,00

02001 Gospodarka leśna 5 200,00 5 840,00 640,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

5 200,00 5 840,00 640,00

Wpływy przekazywane przez Starostwo Powiatowe
jako udziały z dzierżawy obwodów łowieckich na
terenie Gminy Sośno

5 200,00 5 840,00 640,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 190 883,00 140 899,00 -49 984,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 183,00 136 199,00 -49 984,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

87 237,00 37 237,00 -50 000,00

Wpływy ze sprzedaży nieruchomości 83 000,00 33 000,00 -50 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 16,00 16,00

Wplywy z tytułu sprzedaży złomu 0,00 16,00 16,00

710 Działalność usługowa 6 000,00 8 000,00 2 000,00

71035 Cmentarze 6 000,00 8 000,00 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 5 000,00 2 000,00

Opłaty za miejsce na cmentarzu oraz za zezwolenie
na postawienie pomnika

3 000,00 5 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 50 478,00 50 778,00 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00 400,00 300,00

0830

Wpływy z usług 100,00 400,00 300,00

Wpływy z tytułu zwrotu za prywatne rozmowy
telefoniczne

100,00 400,00 300,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 365 140,00 3 410 500,00 45 360,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 5 250,00 1 250,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 1 250,00 1 250,00

Wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat
podatków i opłat zaplanowano na poziomie
przewidywanego wykonania za 2015 rok

0,00 1 250,00 1 250,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

652 150,00 642 450,00 -9 700,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 238 000,00 228 000,00 -10 000,00

Prognoza dochodow z tytułu wpływów z podatku
rolnego została skalkulowana w oparciu o stawkę
GUS (53.75 zł za 1q)

238 000,00 228 000,00 -10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

50,00 350,00 300,00

Wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat
podatków i opłat zaplanowano na poziomie
przewidywanego wykonania za 2015 rok

50,00 350,00 300,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

1 391 990,00 1 440 800,00 48 810,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 1



0320 Wpływy z podatku rolnego 974 000,00 994 000,00 20 000,00

Prognoza dochodow z tytułu wpływów z podatku
rolnego została skalkulowana w oparciu o stawkę
GUS (53.75 zł za 1q)

974 000,00 994 000,00 20 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00 11 000,00 9 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn
zaplanowano na poziomie przewidywanego
wykonania za 2015 rok

2 000,00 11 000,00 9 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 45 990,00 65 000,00 19 010,00

Wpływy z podatku od czynności cywilno - prawnych
zaplanowano na poziomie przewidywanego
wykonania za 2015 rok

45 990,00 65 000,00 19 010,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 4 800,00 800,00

Wpływy z tytułu zwrotu kosztów postępowania
administracyjnego

4 000,00 4 800,00 800,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

75 000,00 80 000,00 5 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 15 000,00 5 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej ustalono na poziomie
przewidywanego wykonania za 2015 rok

10 000,00 15 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 8 237 465,00 8 339 688,00 102 223,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 688,00 110 911,00 102 223,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 688,00 21 397,71 13 709,71

Odsetki od wolnych środkow na rachunkach
bankowych

7 688,00 21 397,71 13 709,71

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 9 000,00 8 000,00

Wpływy z tytułu rozliczenia opłaty produktowej z lat
poprzednich

0,00 150,00 150,00

Wpływy z tytułu zwrotu kosztów zastępstwa
procesowego

0,00 5 066,00 5 066,00

Wpływy z tytułu zwrotu opłaty sądowej z lat
ubiegłych

1 000,00 355,00 -645,00

Wpływy z tytułu zwrotu opłaty za pozew o
pozbawienie tytułu wykonalności

0,00 3 429,00 3 429,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 66 028,55 66 028,55

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 26
sierpnia 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.58.2016 zwiększył
plan dotacji z przeznaczeniem na zwrot gminom
części wydatków wykonanych w ramach funduszu
sołeckiego w 2015 roku

0,00 66 028,55 66 028,55

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 14 484,74 14 484,74

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 26
sierpnia 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.58.2016 zwiększył
plan dotacji z przeznaczeniem na zwrot gminom
części wydatków wykonanych w ramach funduszu
sołeckiego w 2015 roku

0,00 14 484,74 14 484,74

801 Oświata i wychowanie 388 639,00 394 508,00 5 869,00

80101 Szkoły podstawowe 31 448,00 38 221,00 6 773,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00

Wpływ odsetek z nieterminowych wpłat 0,00 10,00 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 763,00 6 763,00

Odszkodowanie za zalanie pomieszczeń szkolnych 0,00 6 657,00 6 657,00

Wpływy z tytułu opłat za wystawioenie duplikatów
świadectw szkolnych i legitymacji

0,00 106,00 106,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 109 635,00 108 731,00 -904,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 325,00 2 411,00 -914,00

ZSz Sośno - odpłatność nauczyciela za koszt
wytworzenia posiłku

2 285,00 1 371,00 -914,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 20,00 10,00

Wpływ odsetek od nieterminowych wpłat za
dożywianie

10,00 20,00 10,00

852 Pomoc społeczna 5 079 679,31 5 079 829,31 150,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

132 122,00 132 272,00 150,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

200,00 350,00 150,00

Wpływ z tytułu 5% udziału za realizację opłat zadań 200,00 350,00 150,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 2



zleconych z zakresu usług specjalistycznych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 617 829,00 624 379,00 6 550,00

90002 Gospodarka odpadami 548 350,00 553 350,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00 2 000,00

Wpływy z tytułu zwrotu kosztów postępowania
administracyjnego

0,00 2 000,00 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 3 000,00 3 000,00

Wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat
podatków i opłat zaplanowano na poziomie
przewidywanego wykonania za 2015 rok

0,00 3 000,00 3 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

12 800,00 13 800,00 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 9 000,00 1 000,00

Środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska,
przekazywane przez Zarząd Województwa

8 000,00 9 000,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 550,00 550,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 550,00 550,00

Odszkodowanie za uszkodzenie szyb w wiacie
przystankowej w Szynwałdzie

0,00 550,00 550,00

Razem 18 753 938,52 18 868 522,52 114 584,00

W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem
zmieniły się z kwoty 19 603 938,52 zł, na kwotę 19 368 522,52 zł, w rozdziałach i paragrafach
przedstawionych w niniejszej tabeli:

Wydatki
Stan na
dzień:

15-09-16

Stan na
dzień:

29-09-16

Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 006 315,21 982 315,21 -24 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 289 000,00 265 000,00 -24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 000,00 265 000,00 -24 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości
Jaszkowo, - opracowanie dokumentacji, kierunek
Buraczewski

8 000,00 0,00 -8 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości
Skoraczewo- opracowanie dokuentacji (kierunek P.
Kujawa)

25 000,00 19 000,00 -6 000,00

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w
miejscowości Sitno - Tonin (Oniszczuk)

100 000,00 90 000,00 -10 000,00

600 Transport i łączność 565 425,00 571 425,00 6 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 532 925,00 538 925,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 190,00 206 190,00 6 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
Skoraczewie (opracowanie dokumentacji)

12 000,00 0,00 -12 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Sośnie 10 000,00 28 000,00 18 000,00

710 Działalność usługowa 108 690,00 111 690,00 3 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 87 190,00 90 190,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 190,00 90 190,00 3 000,00

- decyzje o warunkach zabudowy oraz decyzje o
ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego

11 000,00 14 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 2 207 082,00 2 221 785,00 14 703,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 837 018,00 1 848 921,00 11 903,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 141 953,00 1 149 171,00 7 218,00

- fundusz płac administracji i obsługi 1 107 260,00 1 111 316,00 4 056,00

- nagrody jubileuszowe 11 976,00 15 138,00 3 162,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 970,00 135 655,00 4 685,00

- koszty zastępstwa procesowego 2 315,00 7 000,00 4 685,00

75095 Pozostała działalność 203 715,00 206 515,00 2 800,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 338,35 1 338,35

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - koordynacja projektu

0,00 1 338,35 1 338,35

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 167,29 167,29

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - koordynacja projektu

0,00 167,29 167,29

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 3



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 357,59 357,59

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - ekspertyza zewnętrzna

0,00 128,73 128,73

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - koordynacja projektu

0,00 228,86 228,86

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 42,91 42,91

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - ekspertyza zewnętrzna

0,00 14,30 14,30

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - koordynacja projektu

0,00 28,61 28,61

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 51,23 51,23

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - ekspertyza zewnętrzna

0,00 18,44 18,44

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - koordynacja projektu

0,00 32,79 32,79

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6,15 6,15

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - ekspertyza zewnętrzna

0,00 2,05 2,05

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - koordynacja projektu

0,00 4,10 4,10

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 752,83 752,83

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - ekspertyza zewnętrzna

0,00 752,83 752,83

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 83,65 83,65

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - ekspertyza zewnętrzna

0,00 83,65 83,65

757 Obsługa długu publicznego 80 000,00 60 000,00 -20 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

80 000,00 60 000,00 -20 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

80 000,00 60 000,00 -20 000,00

- odsetki od krajowych kredytów i pożyczek 71 219,00 59 000,00 -12 219,00

- odsetki od kredytów i pożyczek nowo zaciąganych 8 781,00 1 000,00 -7 781,00

758 Różne rozliczenia 50 346,00 65 000,00 14 654,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 346,00 65 000,00 14 654,00

4810 Rezerwy 50 346,00 65 000,00 14 654,00

- rezerwa ogólna 346,00 15 000,00 14 654,00

801 Oświata i wychowanie 7 233 417,00 7 241 530,00 8 113,00

80101 Szkoły podstawowe 4 286 535,00 4 233 192,00 -53 343,00

4270 Zakup usług remontowych 55 580,00 62 237,00 6 657,00

- remont podłóg w sali nr 4 i 5 w Sośnie 15 000,00 14 995,00 -5,00

- remont pomieszczenia po zalaniu sali "Iskierka" w
Sośnie

0,00 6 662,00 6 662,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 000,00 514 000,00 -60 000,00

Modernizacja toalety damskiej w szkole w Wąwelnie 54 000,00 44 000,00 -10 000,00

Termomodernizacja budynku szkoły w Wąwelnie 500 000,00 450 000,00 -50 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 378 930,00 441 300,00 62 370,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

375 430,00 437 800,00 62 370,00

BUS II 3249 km wykonane dodatkowo w okresie I -
VI x 4,10 zł = 13 221,00 zł

0,00 13 321,00 13 321,00

BUS II w okresie od IX - XII 14 014 km x3,50 zł =
49049,00 zł

0,00 49 049,00 49 049,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 108 585,00 107 671,00 -914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 285,00 1 371,00 -914,00

- doposażenie kuchni szkolnej 2 285,00 1 371,00 -914,00

852 Pomoc społeczna 5 913 922,31 5 871 536,31 -42 386,00

85202 Domy pomocy społecznej 145 090,00 111 848,00 -33 242,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

145 090,00 111 848,00 -33 242,00

- odpłatność za pobyt w domu pomocy społecznej 145 090,00 111 848,00 -33 242,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

280,00 260,00 -20,00

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

280,00 260,00 -20,00

Dotacja na dofinansowanie zadania Kujawsko -
Pomorskiego "Niebieska linia" - Pogotowie dla ofiar
przemocy w rodzinie

280,00 260,00 -20,00

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 4



85206 Wspieranie rodziny 31 607,00 22 483,00 -9 124,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 366,00 15 595,00 -6 771,00

- fundusz nagród 325,00 305,00 -20,00

- fundusz płac administracji i obsługi 22 041,00 15 290,00 -6 751,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 061,00 0,00 -1 061,00

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 061,00 0,00 -1 061,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 037,00 2 686,00 -1 351,00

- pochodne od wynagrodzeń administracji i obsługi 4 037,00 2 686,00 -1 351,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 575,00 383,00 -192,00

- pochodne od wynagrodzeń administracji i obsługi 575,00 383,00 -192,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 805,00 2 056,00 251,00

- ryczałt samochodowy 1 505,00 1 756,00 251,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 451 458,00 1 255 958,00 -195 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 423 505,00 393 455,00 -30 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 -30 000,00

Modernizacja przepompowni kanalizacyjnej w
Sośnie (ul. Parkowa)

30 000,00 0,00 -30 000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

26 500,00 26 450,00 -50,00

Dotacja na zakup urządzenia mechanicznego do
wydobycia pracownika z kanału, studzienki

12 500,00 12 450,00 -50,00

90095 Pozostała działalność 259 597,00 94 147,00 -165 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 5 150,00 550,00

- naprawa wiaty przystankowej w Szynwałdzie 0,00 550,00 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 500,00 25 500,00 -166 000,00

Budowa boiska sportowego przy świetlicy wiejskiej
w Wąwelnie

28 000,00 8 000,00 -20 000,00

Budowa zaplecza socjalno - gospodarczego przy
kompleksie sportowo rekreacyjnym w Dziednie

150 000,00 4 000,00 -146 000,00

Razem 19 603 938,52 19 368 522,52 -235 416,00

Deficyt budżetu zmniejszył się o kwotę 350 000,00 zł i wynosi 500 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany z:

1) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym – 380 000,00 zł;

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 120 000,00 zł.

Id: 3C469B91-D5A5-4B81-8878-EE4633D8B8A2. Podpisany Strona 5


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	600 - Transport i �B��czno�[��
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	801 - O�[wiata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	600 - Transport i �B��czno�[��
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	801 - O�[wiata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i �B��czno�[��
	710 - Dzia�Balno�[�� us�Bugowa
	750 - Administracja publiczna
	757 - Obsługa długu publicznego
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska



